CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ACEGUÁ
                                              Rua 510 nº 149, Aceguá -  Estado do Rio Grande do Sul

             RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA Nº 1218/2018

                              A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Vereadores de Aceguá,
Estado do Rio Grande do Sul, por seu Presidente, Vereador Alfredo Castillos de Los
Santos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                              Art. 1º.- Em atendimento ao requerimento de protocolo nº. 0261/2018,
resolve conceder autorização ao Vereador Edmundo Pichler, para viajar dia 13 de abril de
2018, a Rio Branco/UY, a serviço do mandato, com recebimento de diária, a fim de
participar do Seminário sobre “Coperación Judicial y Policial Transfronteriza y Políticas
Sociales” promovido pela Junta Departamental de Cerro Largo, Uruguay.

                              Art. 2º.- Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERE ADORES
DE ACEGUÁ, em 13 de abril de 2018.

Vereador ALFREDO CASTILLOS
Presidente